Rujukan Amaun (MYR) Tarikh No. Rujukan Amaun (RM)
17/08/2021 M-21000153 2,400.00 27/08/2021 MPC.HQ.21-01 2,400.00

Jumlah 2,400.00 Jumlah 2,400.00

KOD PERBELANJAAN

Kod GL Amaun (RM)
M-NPC-LP10-P29105  PERKHIDMATAN PAKAR R 2,400.00  DR

Jumlah Bersih 2,400.00

AMAUN RINGGIT MALAYSIA Dua Ribu Empat Ratus Sahaja

Disediakan FAUZIAH BTE AHMAD NAWAWI
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 29/08/2021 04:25 PTG
Disemak SITI RAHAYU BTE MD DESA
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 30/08/2021 10:13 PG
Diluluskan SITI SALIA BINTI AZIZAN
Jawatan AKAUNTAN Tarikh 30/08/2021 03:39 PTG